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Din bestyrelse 2025-26 
Igen i år var Kulturhus Nordvest ramme for vores 
ordinære generalforsamling, der fandt sted den 5. 
marts. Der var 42 fremmødte haver og 5 haver 
repræsenteret pr. fuldmagt.  

Bestyrelse består efter generalforsamlingen og 
den efterfølgende konstituering af: formand Stig 
Petersen, have 68, kasserer Michael Malmquist, 
have 6, næstformand Susanne Larsen, have 135, 
sekretær Anja Hitz, have 20, Frank Berthing, have 
22, Grethe Nielsen, have 95, Oddbjørg Bertelsen, 
have 38, samt suppleanterne Inge Fisker, have 
129, og Karin Rosborg, have 34.  

Tak til den afgående kasserer, Annemette 
Bühring! 

 

Valg til vores udvalg 
Tak til alle jer, der fortsat er aktive i diverse 
udvalg, og velkommen til jer, der blev valgt ind 
denne gang. Som vores eksterne dirigent gentog i 
år: ”I har virkelig mange aktive i den her 
haveforening.” Det gør en kæmpe forskel for livet 
og trivslen i Pindemosen, at vi hjælpes ad.  
 

Vedtaget på generalforsamlingen 
Følgende ændringer i vores ordensregler blev 
vedtaget:  
Aldersgrænse for pligtigt fællesarbejde hæves fra 
70 til 75 år. Fællesarbejdet sørger for at der er 
opgavertyper, der passer til den enkelte. 

Det  blev også vedtaget, at bestyrelsen skal 
arbejde på at få kommunen til at godkende en 
hækhøjde på op til 1,6 meter (frem for de 
nuværende 1,5 meter). 

Bestyrelsens forslag om at afsætte midler til ny 
fælles bad&toilet-tilbygning til kommende 
fælleshus blev trukket tilbage efter debat. Vi vil i 
denne sæson gennemføre en brugerundersøgelse 
for at afdække behovet. 

Hele referat af generalforsamlingen vil blive lagt 
på hjemmesiden i løbet af de næste dage. 
 
 
 

 

Fællesarbejde lørdag d. 12. april 
Fællesarbejdet vil også i denne sæson finde sted 
den første lørdag i hver måned fra kl. 10-13.  
PÅ NÆR første gang, hvor det bliver den anden 
lørdag i april. Vi har en række lette opgaver på 
programmet, men skal også bruge noget råstyrke 
til nedtagning og bortskaffelse af legepladsvipper.  
 

Nyt tiltag: Separering af haveaffald 
Tømning af vores grenplads er en rigtig dyr post. 
For at optimere håndteringen af vores haveaffald 
etablerer vi nu en særlig plads, som udelukkende 
er til grenaffald. Grene herfra vil blive flishugget 
og kan genbruges i foreningen. Den nye plads 
kommer til at ligge til venstre for det ryddede 
dueslagsområde ved den store p-plads. 
Almindeligt haveaffald, såsom afklip og ukrudt, 
kan fortsat afleveres på den eksisterende plads. 
Hvis du bruger trailer til dit haveaffald, så hjælp 
os med at spare penge! 🚛💰 
Vi vil gerne bede dig om at køre direkte til 
Genbrugscirklen i stedet for at køre til vores 
interne pladser. Det gør en stor forskel for vores 
fælles økonomi. Jo færre gange, vognmanden skal 
hente affald, jo flere penge kan vi frigøre til 
andre gode ting i foreningen. Tak for din hjælp!  

 
 
 

   Pindemosens pris 2024 
 

Prisen gik til Carsten Møller, have 67,  
der blev nævnt i samtlige indstillinger, 

som vi modtog fra jer kolonister. Som en 
af jer så smukt skrev, så er Carsten  
en guttermand af den bedste slags. 

Han er en af vores trofaste "vandmænd", 
og hans indsats for det kommende 
fælleshus og foreningens mange  
projekter bliver bemærket og  

værdsat af mange. 
 
 

 

Kontakt til bestyrelsen 

Vi holder åbent kontor den første lørdag hver 
måned i sæsonen, april til og med oktober, kl. 
10-13 – første gang lørdag d. 5. april. 
Der vil være telefontid kl. 16-18 hver torsdag i 
sæsonen, tlf. 21348786. 
Herudover kan bestyrelsen kontaktes pr. e-mail, 
hfpindemosen@gmail.com der tjekkes minimum to 
gange ugentligt,  
 

- mange hilsner fra bestyrelsen 
 


